



### סיכום ישיבת ועדים משותפת

תאריך הישיבה: 15.11.2016  
נוכחים:

ועד מקומי- הגב' שני גורפינקל סולצברך, מר יוסי פלדמן, מר דרור גליד, מר מידד אוחיון, הגב' אילת צור ועד האגודה- מר איציק אבו, מר חגי שילו, מר שלמה מויאל

#### הגב' שני גורפינקל:

ישיבת הוועדים המשותפת נערכה ביוזמת הוועד המקומי, שמחים לישיבה משותפת זו במטרה לפעול יחד לטובת המושב במישורים השונים.

הגב' שני גורפינקל סולצברך מציגה כי מטרת הישיבה היא ששני הוועדים יציגו כל אחת מהם המטרות ושאיפות לשנת 2017 ולראות כיצד ניתן לפעול יחד למטרות השונות.

הגב' שני גורפינקל סולצברך מברכת את ועד האגודה על הפרויקט שעומד לצאת לדרך לשיפור הסיבוב בין רחוב המיסדים לערבה והוספת מדרכות במרכז המושב.

א. מבקשים לשים לב לשמירה על שטח ירוק ושטחי ערוגות עד כמה שניתן לרבות עצים בוגרים שאפשר להימנע מלעקור אותם.

ב. להקפיד על כך שרכבים הבאים לשירותי המסחר במרכז יחנו בחניון מאחורי ארטנובה.

ג. הוועד המקומי בסיום עבודת התשתית ישתף פעולה בפרויקט בנושא הגינון והשטחים הירוקים.

#### מר איציק אבו מעדכן:

במסגרת פרויקט הפיתוח של הרחבת סיבוב המזכירות ומדרכות מתוכנן בניית קיר הנצחה למייסדי המושב.

הפרויקט אמור להסתיים תוך 45 יום.

כמו כן, פרויקטים מתוכננים של האגודה לשנת 2017:

- הטמנת תשתיות העילאיות לאדמה
- פיתוח מתחם העסקי למטרת הכנסות לאגודת המושב. לרבות מבנה הלול "סרמיק סיטי" לשעבר.

הגב' שני גורפינקל סולצברך מבקשת כי הוועד המקומי ישמח אם יקדמו במסגרת אלו גם מדרכה לאורך שביל הלולים לנוחיות תושבי המושב והבאים למגרש הספורט בכלל.

#### חשמל ותאורה

גב שני גורפינקל מציגה:

הוועד המקומי קיבל החלטה שבכל מקום בו יוחלפו עמודי תאורה במושב לחדשים הם יוחלפו לדגם הנמצא כיום בהרחבה, כפי שבוצע השנה כאשר נרכשו עמודים חדשים לרחוב המיסדים באותה דוגמה אך בצבע שונה, וכל זאת על מנת לשמור על אחידות ברחבי המושב.

מר איציק אבו מדווח:

עמודי התאורה שנרכשו ע"י הוועד המקומי טרם הורכבו ומקווה שיורכבו בקרוב, משום שרק לאחר שיגיעו לידי פתרון בין חברת חשמל ונתיבי ישראל ואלה יעתיקו את 3 עמודי החשמל (הנמצאים כרגע במקומות לא בטיחותיים) יהיה ניתן להרכיבם. פועל לקידום הנושא.

החלפת לוח החשמל הראשי – רק לאחר החלפתו או שיפורו, ניתן יהיה להפעיל התאורה בשביל הלולים. הוועדים פועלים מול המועצה לקדם הנושא כפי שהובטח.

#### גן הילדים- גן תות

מר איציק אבו מדווח כי בעבר ועד האגודה הקצה מס' אופציות לשטחים ברחבי המושב, לרבות בניית קומה 2 לויצו, שבהם יבנה גן ילדים חדש ומבקש מהוועד המקומי לשקול את נושא העתקת גן הילדים ממקומו הנוכחי.

הוועד המקומי יעלה הנושא לדיון.



**תצ"ר – תכנית לצורכי רישום במושב**  
מר דרור גליד מבקש מועד האגודה להציג לועד המקומי את התצ"ר (תוכנית לצרכי רישום) שמגישה האגודה בימים אלו ובה עדכונים וסימוני גבולות המגרשים ושטחי הציבור במושב. כמו כן שואל מדוע התוכניות לא מוצגות לתושבים לפני שמוגשת לאישור.  
מר איציק אבו מדווח כי בשנת 2011 האגודה העבירה את התצ"ר לרישום, התצ"ר הוחזר לפני כשנתיים כאשר נמצאו טעויות בגבולות.  
עכשיו בוצעו תיקונים והתוכנית מעוברת לאישור כאשר ועד האגודה אינו חושב שזה נכון להציג את התוכניות לתושבים  
כמו כן לפי דבריו של מר איציק אבו לא הוקטנו או השתנו שטחי הציבור.

### הגב' שני גורפינקל סולצברך מעדכנת מטרות הועד המקומי לשנת 2017:

- להמשיך לפתח את פעילויות התרבות והתרבות למבוגרים.
- לשפץ את המועדון שנחשב (המרפאה לשעבר) לטובת מועדון מבוגרים.
- לפתח את מתחם בית העלמין:
  - א. עד לסוף חודש נובמבר השנה, הועד המקומי יכשיר כ-7 קברים נוספים במפלסים התחתונים.
  - ב. יחד עם ועד האגודה נשמח לקדם הנגשה מהכניסה לבית העלמין למפלס השני ושיפור חזותי לכניסה, כפי שדובר לפני מס חודשים עם מר דוד אבו, ולהמשיך את שת"פ בפיתוח המפלס השלישי והכשרת קברים נוספים בו.
- ריבוד וקראוף כבישים ברחבי המושב, בדגש על החלק הוותיק.  
הגב' שני גורפינקל סולצברך מציגה כי הועד המקומי מנסה לקדם ביצוע ריבוד וקראוף כבישים במושב הוותיק.  
על מנת לערוך קראוף וריבוד כבישים באופן תיקוני יש צורך בתוכנית כבישים למושב (שלא נעשתה עדיין) כולל מיקום פסי האטה, שילוט וכו.  
לצורך זה צריך תוכנית מדידה מסודרת של כבישי המושב הוותיק.  
הועד המקומי מבקש מועד האגודה לבדוק האם ברושתו תכנית מעודכנת ובה מדידה של הכבישים במושב על מנת לחסוך הוצאות הכנת תוכנית חדשה.  
מר איציק אבו יבדוק איזה תכניות נמצאות בידי ועד האגודה.  
הועד המקומי פועל בשלב ראשון לבניית תוכנית מסודרת שעלותה כ-50000 ₪, תוכנית מדידה קיימת יכולה להוזיל בעלויות.

הגב' שני גורפינקל סולצברך מעדכנת כי מביקורת שנערכה במועצה, לטענת המועצה כ-20 ישובים לא עידכנו את מס הועד המקומי שלהם כראוי מאז מועד ההטלה הראשון, ולפיכך לשנת 2017 המועצה מחייבת אותנו להעלות את מיסי הועד המקומי בכ-60%. מתעריף של 13.69 ₪ למ"ר מגורים לתעריף של 21.73 ₪ למ"ר מגורים.

הועד המקומי הוזמן לדיון בנושא במועצה.  
הועד המקומי חד משמעית אינו מסכים ומתנגד לעלות את מיסי הועד והחליט לפנות לגורמים מקצועיים לבדיקה מעמיקה של הנושא ושייצגו את המושב בפני המועצה האזורית ומשרד הפנים במידת הצורך.  
הגב' שני גורפינקל סולצברך מבקשת מועד האגודה כי הגב' אילת צור יחד עם הגב' אתי נחמיה המזכירה, יערכו בדיקה בארכיון לצורך מציאת מסמכים רלוונטים מהשנים 1998 – מועד ההטלה הראשון ועד 2002 לאחר שחוק ההסדרים כנס לתוקף.  
חברי ועד האגודה הסכימו לסייע לנושא.

הישיבה נערכה ברוח טובה.